
HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - ML0088 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
MISTROVSTVÍ ZLÍNSKÉ OBLASTI – SKOKY 2017 

kategorie – 12-16let, 17-21let a senioři  
11. – 13. 8. 2017 – Celková výše dotací – 109.400,- Kč 

1 

 

----------------- 

Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 
 

1. Základní ustanovení. 
1.1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CSN – C, CSN-pony, CSN-hobby 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 170812L2 
1.1.3. Název závodů: Mistrovství Zlínské oblasti – Skoky 2017 
1.1.4. Pořadatel: HANÁCKÝ DVŮR, z.s. 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: Oblastní výbor Zlínské oblasti ČJF 
1.1.6. Datum závodů: 11. – 13. 8. 2017 
1.1.7. Místo konání: Areál Hanácký Dvůr, Polkovice 198 
1.1.8. Omezující kritéria: --- 

  
1.2. Funkcionáři závodů: 

 
Čestný ředitel: 
Ředitel závodů: 

Ing. Josef Hlavinka 
Ing. Petr Indrák 

Sekretář závodů: Magda Dohnalová, tel. 733 708 378 
Kontaktní osoba: Radomír Kubík, tel. 733 537 265 
Hlavní rozhodčí: Zdeněk Daněk, H1918 
Sbor rozhodčích: Mgr. Stanislava Zemanová, G0191 

David Hrnčíř, H1335 
Zdeněk Babor, H0031 - pátek 
MUDr. Pavel Lexa, G0189 – sobota, neděle 
 

Stylový rozhodčí: Jan Kubrický, H0341 
Technický delegát: -- 
Stavitel tratí / parkurů: Petr Mašek C0240 
Asistent stavitele: -- 
Komisař na opracovišti: Bc. Jaroslava Neplechová, H2877 
Hlasatel: Zdeněk Babor – pátek 

David Hrnčíř – sobota, neděle 
Zpracovatel výsledků: David Hrnčíř, tel. +420 605 342 683 
Časomíra: zajištěna 
Lékařská služba: MUDr. Iveta Pospíšilová, 733 708 378 
Veterinární dozor: MVDr. Petra Šínová, tel. 776 012 884 
Podkovář: Pořadatel nezajišťuje 

 
1.3. Technické parametry 

1.3.1. Kolbiště:  pískové 50x70m 
1.3.2. Opracoviště:  pískové 35x55m  
1.3.3. Opracování:  V soutěžích č. 10 a 11 je možné společné opracování na 

kolbišti s povolenými skoky na určených překážkách. 
1.3.4. Opracoviště otevřeno: Každý den od 7:30 hod. do skončení soutěží 

 
 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - ML0088 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
MISTROVSTVÍ ZLÍNSKÉ OBLASTI – SKOKY 2017 

kategorie – 12-16let, 17-21let a senioři  
11. – 13. 8. 2017 – Celková výše dotací – 109.400,- Kč 

2 

 

----------------- 

 
2. Přihlášky a časový rozvrh 

2.1. Uzávěrka 
Uzávěrka přihlášek je 8. srpna 2017 (úterý) ve 24:00 hod. 
Uzávěrka rezervace boxů je 2. srpna 2017 (středa) ve 12:00 hod. 

 Informace o ceně rezervace boxů v článku 6.3. tohoto rozpisu. 
 

2.2. Přihlášky 

Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://www.jezdectvi.org 
 

Zahraniční jezdci – akceptována bude pouze řádně vyplněná přihláška, v níž bude uvedeno: 
subjekt, jméno jezdce (včetně data narození), jméno koně (včetně roku narození), soutěže 
(všechny, které bude dvojice absolvovat), požadavek na ustájení (počet boxů, dny ustájení). Výše 
uvedené zasílejte na 
e-mail: davidhrncir@email.cz Ustájení není možno objednat bez současně zaslané 

přihlášky!!! 
 

2.3. Prezence 
Telefonicky a pouze při změnách na tel. 605 342 683, soutěž č. 1 od 7:00 hod., ostatní hodinu 
před začátkem soutěže. Průkazy koní a licence odevzdávat na sekretariátu závodů. 
 

2.4. Technická porada  
Nekoná se. 
 

2.5. Start soutěží   
Pátek  11. 8. 2017 8:00 hod. 
Sobota 12. 8. 2017 8:00 hod. 
Neděle 13. 8. 2017 9:00 hod. 
Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový rozvrh dle počtu přihlášených. 

Orientační časový plán bude upřesněn na www.jezdectvi.org 
 

2.6. Sekretariát závodů 
Sekretariát závodů pracuje ve dnech závodů od 7:00 hod. do skončení soutěží. 
 

2.7. Další důležité informace --- 
 
3. Přehled jednotlivých kol soutěží 

 
Pátek 11. 8. 2017 – otevřené soutěže 
 
1 – ZP pony, handicap – na styl 
2 – ZLP pony, handicap – na styl 
3 – LP – pony, handicap – na čas 
4 – Dvoufázové skákání 100/110cm – otevřená soutěž 
5 – stupňovaná obtížnost do 115cm se žolíkem 120cm 
6 – Parkur „L**“ s návazným rozeskakováním 

http://www.jezdectvi./


HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - ML0088 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
MISTROVSTVÍ ZLÍNSKÉ OBLASTI – SKOKY 2017 

kategorie – 12-16let, 17-21let a senioři  
11. – 13. 8. 2017 – Celková výše dotací – 109.400,- Kč 

3 

 

----------------- 

 
Sobota 12. 8. 2017 – I. kolo mistrovských soutěží a otevřené soutěže 
 
7 – Oblastní mistrovství Zlínské oblasti pro rok 2017 - kategorie 12 – 16let 
8 – Oblastní mistrovství Zlínské oblasti pro rok 2017 – kategorie 17 – 21let 
9 – Oblastní mistrovství Zlínské oblasti pro rok 2017 – kategorie senioři (společná pro ženy i 

muže) 
10 – Hobby soutěž 70cm na limitovaný čas – otevřená soutěž 
11 – Hobby soutěž „ZZ“ na limitovaný čas – otevřená soutěž 
12 – Skoková soutěž „ZM“ na limitovaný čas – otevřená soutěž 
13 – Skoková soutěž stupně „Z“ s návazným rozeskakováním – otevřená soutěž a současně I. kolo 

OM kategorie 12-16let 
14 – Skoková soutěž stupně „ZL“ – I. kolo oblastního mistrovství kategorie 17-21let a současně i 

otevřená soutěž 
15 – Skoková soutěž stupně „L*“ – I. kolo oblastního mistrovství seniorů a současně i otevřená 

soutěž  
16 – Parkur stupně „ S*“ s návazným rozeskakováním – otevřená soutěž 
 
Neděle 13. 8. 2017 – II. kolo oblastního mistrovství a otevřené soutěže 
 
17 – Skoková soutěž „ZM“ na limitovaný čas – otevřená soutěž 
18 – Skoková soutěž stupně „Z“ s návazným rozeskakováním  -  II. kolo oblastního mistrovství 

kategorie 12-16let + otevřená soutěž 
19 – Skoková soutěž stupně „ZL“ – II. kolo oblastního mistrovství kategorie 17-21let + otevřená 

soutěž 
20 – Skoková soutěž stupně „L**“ – II. kolo oblastního mistrovství seniorů + otevřená soutěž 
21 – Parkur stupně „ S**“ s jedním rozeskakováním na čas – otevřená soutěž 
  

4. Soutěže, startovné a ceny 
 

Pátek – 11. srpna 2017 – otevřené soutěže 
 

4.1. Soutěž č. 1 – Pony handicap ZP na styl sportovce – CENA společnosti KAMIR & Co s.r.o. 
Soutěž otevřená pro pony, čl. 298.1.1. PJS, hodnocení podle bodů a času 
Rozhodování na styl sportovce 
Startovné 300,- Kč 
Věcné ceny v celkové hodnotě 1.000,- Kč pro první tři umístěné, floty dle PJS 
 

4.2. Soutěž č. 2 – Pony handicap ZLP na styl sportovce – CENA společnosti CHEPOL s.r.o. 
Soutěž otevřená pro pony, čl. 298.1.1. PJS, hodnocení podle bodů a času 
Rozhodování na styl sportovce 
Startovné 300,- Kč 
Věcné ceny v celkové hodnotě 1.000,- Kč pro první tři umístěné, floty dle PJS 
 
 
 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - ML0088 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
MISTROVSTVÍ ZLÍNSKÉ OBLASTI – SKOKY 2017 

kategorie – 12-16let, 17-21let a senioři  
11. – 13. 8. 2017 – Celková výše dotací – 109.400,- Kč 

4 

 

----------------- 

 
4.3. Soutěž č. 3 – Pony handicap LP na čas – CENA společnosti DALIMETAL MORAVIA s.r.o. 

Soutěž otevřená pro pony 
Rozhodování podle tab. A, čl. 238.2.1. PJS, na čas, bez rozeskakování 
Startovné 300,- Kč 
Věcné ceny v celkové hodnotě 1.000,- pro první tři umístěné, floty dle PJS 

 
4.4. Soutěž č. 4 – Dvoufázové skákání 100/110cm 

1. fáze 7 překážek bez kombinace, 2. fáze 5 překážek  
Rozhodování podle čl. 274.5.6. PJS, o výsledku rozhoduje součet tr. bodů z obou fází a 
čas 2. fáze  
Startovné 350,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 3.000,- Kč (800, 700, 600, 500, 400), floty dle PJS 

 
4.5. Soutěž č. 5 – Stupňovaná obtížnost do 115cm se žolíkem 120cm – CENA společnosti 

DALIMETAL MORAVIA s.r.o. 
Rozhodování podle tab. A, čl. 269 PJS, na čas, bez rozeskakování 
Startovné 400,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 6.000,- Kč (1.500, 1.200, 1.000, 800, 700, 2x400), 
floty dle PJS 
 

4.6. Soutěž č. 6 – Parkur stupně „L**“ s návazným rozeskakováním 
Rozhodování podle tab. A, čl. 298.2.4. PJS, návazné rozeskakování  
Startovné 450,- Kč  
Finanční ceny v celkové hodnotě 13.000 ,-Kč (4.000, 3.000, 2.000, 3x1.000, 2x500), floty 
dle PJS  
 

Sobota – 12. srpna 2017 – otevřené soutěže a I. kolo oblastního mistrovství 
 

4.10. Soutěž č. 10 – HOBBY parkur do 70cm na limitovaný čas – OTEVŘENÁ SOUTĚŽ, cena 
spol KAMIR & Co s.r.o 
Rozhodování podle tab. A, čl. 298.2.1. PJS, limitovaný čas 
Startovné 300,- Kč 
Věcné ceny v celkové hodnotě 1.000,- Kč pro první tři umístěné, floty dle PJS 
 

4.11. Soutěž č. 11 – HOBBY parkur stupně „ZZ“ na limitovaný čas – OTEVŘENÁ SOUTĚŽ 
Rozhodování podle tab. A, čl. 298.2.1. PJS, limitovaný čas 
Startovné 300,- Kč 
Věcné ceny v celkové hodnotě 1.000,- Kč pro první tři umístěné, floty dle PJS 

 
4.12. Soutěž č. 12 – Parkur stupně „ZM“ na limitovaný čas – OTEVŘENÁ SOUTĚŽ 

Rozhodování podle tab. A, čl. 298.2.1. PJS, limitovaný čas 
Startovné 300,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 2.100,- Kč (600, 500, 400, 2x300), floty dle PJS 
 
 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - ML0088 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
MISTROVSTVÍ ZLÍNSKÉ OBLASTI – SKOKY 2017 

kategorie – 12-16let, 17-21let a senioři  
11. – 13. 8. 2017 – Celková výše dotací – 109.400,- Kč 

5 

 

----------------- 

 
 

4.13. Soutěž č. 13 – Parkur stupně „Z“ návazné rozeskakování – OTEVŘENÁ SOUTĚŽ a 
současně I. kolo OBLASTNÍHO MISTROVSTVÍ kategorie 12 – 16let, soutěž č. 7 

Rozhodování podle tab. A, čl. 298.2.4. PJS, návazné rozeskakování 
Startovné pro otevřenou soutěž - 300,- Kč 
Finanční ceny pro otevřenou soutěž jsou v celkové hodnotě 2.100,- (600, 500, 400, 
2x300), floty dle PJS 
Startovné pro Oblastní mistrovství se nehradí. 
Základní kolo soutěže (bez návazného rozeskakování) je současně I. kolem oblastního 
mistrovství, jezdec může startovat max. se 2 koňmi. Účastník oblastního mistrovství se 
po úhradě startovného může přihlásit i do otevřené soutěže.Kategorie  je  sloučená pro 
dívky + hochy. 
 

4.14. Soutěž č. 14 – Parkur stupně „ZL“ na čas – OTEVŘENÁ SOUTĚŽ a současně I. kolo 
OBLASTNÍHO MISTROVSTVÍ – kategorie 17 – 21let, soutěž č. 8 

Rozhodování podle tab. A, čl. 238.2.1. PJS, na čas  
Startovné pro otevřenou soutěž - 350,- Kč 
Finanční ceny pro otevřenou soutěž v celkové hodnotě 3.000,- Kč (800, 700, 600, 500, 
400), floty dle PJS 
Startovné pro Oblastní mistrovství se nehradí 
Soutěž je současně I. kolem oblastního mistrovství, jezdec může startovat max. se 2 
koňmi. Účastník oblastního mistrovství se po úhradě startovného může přihlásit i do 
otevřené soutěže.Kategorie je sloučená pro ženy+muže. 

 
4.15. Soutěž č. 15 – Parkur stupně „L*“ na čas – OTEVŘENÁ SOUTĚŽ – Cena společnosti 

DELTA s.r.o. a současně I. kolo OBLASTNÍHO MISTROVSTVÍ – kategorie SENIOŘI, 
soutěž č. 9 

Rozhodování podle tab. A, čl. 238.2.1. PJS, na čas 
Startovné pro otevřenou soutěž - 400,- Kč 
Finanční ceny pro otevřenou soutěž v celkové hodnotě 10.000,- (3.000, 2.000, 1.500, 
2x1.000, 3x 500), floty dle PJS 
Startovné pro Oblastní mistrovství se nehradí 
Soutěž je současně I.kolem OM,  je sloučená pro muže i ženy. Jezdec může startovat max. 
se 2 koňmi. Účastník oblastního mistrovství se po úhradě startovného může přihlásit i do 
otevřené soutěže. 
 

4.16. Soutěž č. 16 – Parkur stupně „S*“ s návazným rozeskakováním – OTEVŘENÁ SOUTĚŽ – 
CENA společnosti CHEPOL s.r.o. 
Rozhodování podle tab. A, čl. 298.2.4. PJS, návazné rozeskakování  
Startovné 500,- Kč  
Finanční ceny v celkové hodnotě 20.000 ,-Kč (6.000, 4.000, 3.000, 2.000, 1.500, 2x 1.000, 
2x 500) floty dle PJS  

 
 

 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - ML0088 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
MISTROVSTVÍ ZLÍNSKÉ OBLASTI – SKOKY 2017 

kategorie – 12-16let, 17-21let a senioři  
11. – 13. 8. 2017 – Celková výše dotací – 109.400,- Kč 

6 

 

----------------- 

 
 
 
Neděle – 13. srpna 2017 – otevřené soutěže a II. kolo oblastního mistrovství 

 
 
4.17. Soutěž č. 17 – Parkur stupně „ZM“ na limitovaný čas – OTEVŘENÁ SOUTĚŽ  

Rozhodování podle tab. A, čl. 298.2.1. PJS, limitovaný čas 
Startovné 300,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 2.100,- Kč (600, 500, 400, 2x 300), floty dle PJS 
 

4.18. Soutěž č. 18 – Parkur stupně „Z“ s návazným rozeskakováním – OTEVŘENÁ SOUTĚŽ – 
CENA Kadeřnictví GALAXIE Hulín a současně II. kolo OBLASTNÍHO MISTROVSTVÍ – 
kategorie 12 – 16let, soutěž č. 7 

Rozhodování podle tab. A, čl. 298.2.4. PJS, návazné rozeskakování 
Startovné pro otevřenou soutěž - 300,- Kč 
Finanční ceny pro otevřenou soutěž v celkové hodnotě 2.100,- Kč (600, 500, 400, 2x 
300), floty dle PJS 
Startovné pro Oblastní mistrovství se nehradí 
Finanční ceny pro Oblastní mistrovství v celkové hodnotě 4.500,- Kč (2.000, 1.500, 
1.000), šerpa pro vítěze, medaile pro první tři umístěné, floty dle PJS 
V oblastním mistrovství může každý jezdec startovat max. se 2 koňmi. Do II. kola 
postupují všichni účastníci I. kola, kteří I. kolo ( základní parkur)  dokončili bez vyloučení 
nebo vzdání se. V případě stejného výsledku účastníků mistrovství na jakémkoliv místě 
  ( = součet  trestných bodů z obou kol ) o pořadí OM rozhoduje lepší čas základního 
parkuru II.kola. V případě, že jezdec startuje se dvěma koňmi, tak do pořadí oblastního 
mistrovství se počítá výsledek lepší dvojice. 
Účastník oblastního mistrovství se po úhradě startovného může přihlásit i do otevřené 
soutěže. 
 

4.19. Soutěž č. 19 – Parkur stupně „ZL“ na čas – OTEVŘENÁ SOUTĚŽ a současně II. kolo 
OBLASTNÍHO MISTROVSTVÍ – kategorie 17 – 21let, soutěž č. 8 

Rozhodování podle tab. A, čl. 238.2.1. PJS, na čas,  bez rozeskakování 
Startovné 350,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 3.000,- Kč (800, 700, 600, 500, 400), floty dle PJS 
Startovné pro Oblastní mistrovství se nehradí 
Finanční ceny pro Oblastní mistrovství v celkové hodnotě 4.500,- Kč (2.000, 1.500, 
1.000), šerpa pro vítěze, medaile pro první tři umístěné, floty dle PJS 
V oblastním mistrovství může každý jezdec startovat max. se 2 koňmi. Do II. kola 
postupují všichni účastníci I. kola, kteří I. kolo dokončili bez vyloučení nebo vzdání se. 
V případě  stejného výsledku na jakémkoliv místě ( součet bodů I+II kola) o pořadí OM 
rozhoduje lepší čas II.kola. V případě, že jezdec startuje se dvěma koňmi, tak do pořadí  
oblastního mistrovství se počítá výsledek lepší dvojice. 
Účastník oblastního mistrovství se po úhradě startovného může přihlásit i do otevřené 
soutěže. 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - ML0088 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
MISTROVSTVÍ ZLÍNSKÉ OBLASTI – SKOKY 2017 

kategorie – 12-16let, 17-21let a senioři  
11. – 13. 8. 2017 – Celková výše dotací – 109.400,- Kč 

7 

 

----------------- 

 
 
 
 
 
 

4.20. Soutěž č. 20 – Parkur stupně „L**“ na čas – OTEVŘENÁ SOUTĚŽ a současně II. kolo 
OBLASTNÍHO MISTROVSTVÍ – kategorie SENIOŘI, soutěž č. 9 

Rozhodování podle tab. A, čl. 238.2.1. PJS, na čas , v otevřené soutěži bez rozeskakování 
Startovné 450,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 13.000,- Kč (4.000, 3.000, 2.000, 3x 1.000, 2x 500), 
floty dle PJS 
Startovné pro Oblastní mistrovství se nehradí 
Finanční ceny pro Oblastní mistrovství v celkové hodnotě 4.500,- Kč (2.000, 1.500, 
1.000), šerpa pro vítěze, medaile pro první tři umístěné, floty dle PJS 
Kategorie sloučená pro muže i ženy. V oblastním mistrovství může každý jezdec startovat 
max. se 2 koňmi. Do II. kola postupují všichni účastníci I. kola, kteří I. kolo dokončili bez 
vyloučení nebo vzdání se. V případě stejného výsledku  (součet bodů I+II kola) na 
jakémkoliv místě o pořadí rozhoduje  lepší čas II.kola. V případě, že jezdec startuje se 
dvěma koňmi, tak do výsledků oblastního mistrovství se počítá výsledek lepší dvojice. 
Účastník oblastního mistrovství se po úhradě startovného může přihlásit i do otevřené 
soutěže. 

 
4.21. Soutěž č. 21 – Parkur stupně „S**“ s jedním rozeskakováním – OTEVŘENÁ SOUTĚŽ – 

CENA společnosti OHD agro a.s. 
Rozhodování podle tab. A, podle čl. 238.2.2. PJS, na čas, jedno rozeskakování na čas  
Startovné 550,- Kč  

Finanční ceny v celkové hodnotě 30.000 ,-Kč (9.000, 7.000, 5.000, 3.000, 2.000, 2x 1.000,  
900, 2x 550), floty dle PJS 

 
5. Technická ustanovení 

5.10. Předpisy  
5.10.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 

Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
5.10.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126-NÚ. 
5.10.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127-NÚ a 128. 
5.10.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.10.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
5.11. Veterinární předpisy 

5.11.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), 
které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro 
příslušný rok. 

5.11.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - ML0088 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
MISTROVSTVÍ ZLÍNSKÉ OBLASTI – SKOKY 2017 

kategorie – 12-16let, 17-21let a senioři  
11. – 13. 8. 2017 – Celková výše dotací – 109.400,- Kč 

8 

 

----------------- 

5.11.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
Průkazy koní budou po celou dobu závodů uschovány na sekretariátu závodů pro 
případnou kontrolu SVS. 
 
 

 
5.12. Podmínky účasti v mistrovských soutěžích 

 
5.12.1. Na MZO může startovat pouze jezdec, člen ČJF, držitel platné licence ČJF, který je 

občanem ČR a je registrovaný ve Zlínské oblasti. 
5.12.2. Pro mistrovské soutěže může každý soutěžící startovat maximálně na dvou koních, a to v 

prvním kole i druhém kole. 
5.12.3. Při rovnosti bodů z obou kol ( součet  tr. bodů I+II.kola) o pořadí rozhoduje  lepší  čas 

II.kola.  
5.12.4. Dvojice vyloučená v některém z kol mistrovských soutěží se smí nadále účastnit pouze 

samostatně hodnocených soutěží. 
5.12.5. V případě, že jezdec startuje se dvěma koňmi, tak do výsledků oblastního mistrovství se 

počítá výsledek lepší dvojice. 
5.12.6. Pro mistrovské soutěže není podmínkou účasti platba startovného. Jezdci, kteří mají 

zájem o současné hodnocení v samostatných soutěžích, musí uhradit příslušné startovné 
a tuto skutečnost oznámit při prezentaci. 

5.12.7. Všechny vypsané kategorie jsou  pro  rok 2017 sloučené pro  dívky + chlapce  resp.  ženy 
+ muže. 
 

6. Obecné informace 
6.10. Odpovědnost pořadatele 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP odst. 118-NÚ plně odpovědný přihlašovatel a u dětí do 18ti let jejich zákonní 
zástupci. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
 

6.11. Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v kolbišti a opracovišti ! 

 
6.12. Ustájení 

Uzávěrka objednávek ustájení je: 2. 8. 2017 ve 12:00 hod. 
Ustájení v pevných boxech v omezeném množství. 
Cena ustájení je 1.500,- Kč pá-ne. 
Cena ustájení na jeden den 650,- Kč. 
Sláma a seno je v ceně ustájení. 
Boxy jsou bez napáječky. 

 
6.13. Ubytování, elektrické přípojky 

V areálu. Bližší informace na www.hanackydvur.cz 
 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - ML0088 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
MISTROVSTVÍ ZLÍNSKÉ OBLASTI – SKOKY 2017 

kategorie – 12-16let, 17-21let a senioři  
11. – 13. 8. 2017 – Celková výše dotací – 109.400,- Kč 

9 

 

----------------- 

6.14. Ostatní služby 
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – pořadatel nezajišťuje 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel – v areálu závodiště 

 
 
 

7. Partneři závodů: 
 

CHEPOL s.r.o. – Polkovice 
OHD agro, a.s. – Polkovice 
DELTA s.r.o. – Polkovice 
DALIMETAL MORAVIA s.r.o. – Horní Moštěnice 
Kadeřnictví GALAXIE – Hulín 
a 
Zlínská oblast ČJF 
 
 
 
 
 
 
 

8. Schvalovací doložka 
 
 

Rozpis zpracoval: Zdeněk Daněk  Rozpis za OV ČJF schválil: Pavel Lexa 12.7.2017 
 
 


